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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323513U

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit ORION PALACE BOUTIQUE HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Njësia Administrative Rrashbull, Shkallnur, 
Rr. Idriz Xhafi, Zona Kadastrale 3345, Nr.Pasurie 41/17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime dhe shërbime ne fushën e hotelerisë, agriturizëm, 
prodhim, përpunim bujqësor e blegtoral, bujtinë, vileta , 
import – eksport, akomodim me qëllim pushimi dhe biznesi 
për shtetas shqiptarë dhe të huaj, ofrim shërbimi bar dhe 
restorant, sherbime spa, import – eksport. Veç sa më sipër, 
në shoqëri do të zhvillohet çdo aktivitet tjetër ndihmës në 
përputhje me legjislacionin shqiptar,  që vetëm ose së bashku 
me veprimtarinë kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen 
si të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e 
gjendjes ekonomike e financiare. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur Shoqëria mund : a. të kryejë çdo lloj 
aktiviteti në raport me objektin dhe për te favorizuar atë. b. të 
kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar,  financiar ,dhënie 
-marrje me qira, të vendose pengjedhe barrëhipotekore qe 
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mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshmeper te 
arritur qellimet e Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara më sipër. c. të kryejë çdo 
aktivitet ne lidhje me publikimin , marketingun apo 
reklamimin.
Natasha Paço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të veprojnë bashkërisht dhe veç e veç.

Spiro Paço12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të veprojnë bashkërisht dhe veç e veç.

14. Ortakët Vladimir Paço
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORION PALACE BOUTIQUE HOTEL
E-Mail: natasha_paco@yahoo.com  
Telefon: 0697079946  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404264-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FE912A-2DAE-40A6-895A-8315AD63662A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4995DB0-CD93-42E7-B47A-EC5373AA9A32
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regjistrimit

Datë: 30/09/2025


